様式６

代表者等変更届

 　　年 　　月　　 日
釧路市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　「釧路市避難行動要支援者避難支援事業」実施地区であります当町内会の
代表者等が変更となりましたので、下記のとおり報告します。

【変更前】
　　　住　　所

氏　　名

電話番号

　　　Ｆ Ａ Ｘ

【変更後】
　　　住　  所

氏　  名

電話番号

[bookmark: _GoBack]Ｆ Ａ Ｘ